СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
/ПЯТОГО СОЗЫВА/

РЕШЕНИЕ
(пятая сессия)

от     25.05.2016   № 7                     с. Новомихайловка

 О признании утратившим силу решения 28- сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области от 24.04.2014 №  2  «Об утверждении правил землепользования и застройки  сельского поселения  Новомихайловский  сельсовет Коченевского района Новосибирской области»

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Новомихайловского сельсовета
 РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу решение  28-ой  сессии  Совета  депутатов  Новомихайловского  сельсовета  от 24.04.2014 № 2  «Об утверждении правил землепользования и застройки  сельского поселения Новомихайловский  сельсовет Коченевского района Новосибирской области.
       2. Опубликовать  настоящее  решение  в   местном периодическом  печатном  издании  «Вестник».

Глава  Новомихайловского  сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:                                З.В.Фарафонтова.

[bookmark: _GoBack]